
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr  4/2021 

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie przeniesienia przedmiotu z semestru letniego 2020/2021 

na semestr zimowy 2021/2022  

 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 6/2021 Rektora PW z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

prowadzenia zajęć dydaktycznych w Politechnice Warszawskiej w okresie od dnia 20 lutego 

2021 r. do dnia 16 czerwca 2021 r. postanawia się, co następuje: 

 

§1 

 

Z powodu ograniczeń związanych z epidemią COVID-19 oraz brakiem możliwości 

przeprowadzenia zajęć z przedmiot „Laboratorium materiałów konstrukcyjnych” w formie 

zdalnej w semestrze letnimi 2020/2021, wyjątkowo przedmiot ten będzie realizowany  

w semestrze zimowym 2021/2022. 

 

  

§2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


